2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500015-35.2015.8.06.0055 do interesse do Dr(a). ANTÔNIO 
JOSIMAR ALMEIDA ALVES, Juiz(a) de Direito Titular da 1ª Vara da Comarca de Canindé, RESOLVE conceder 08 (oito) diária(s) 
sem pernoite, no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos), totalizando R$ 1.870,00 
(um mil, oitocentos e setenta reais), em virtude de designação para responder pela(s) Comarca(s) de Itatira, no(s) mês(es) de 
março de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza em 10 de março de 2015.

[...]

setembro de 2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500058-24.2015.8.06.0167, do interesse do(a) 
Dr(a). HENRIQUE LACERDA DE VASCONCELOS, Juiz de Direito Titular da 2ª Vara Cível da Comarca de Sobral, RESOLVE 
conceder 10 (dez) diárias, sendo 08 (oito) com pernoite, no valor unitário de R$ 492,10 (quatrocentos e noventa e dois reais 
e dez centavos) e 02 (duas) sem pernoite no valor unitário de R$ 246,05 (duzentos e quarenta e seis reais e cinco centavos), 
totalizando R$ 4.428,90 (quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais e noventa centavos), mais indenização de transporte no 
valor total de R$ 1.264,96 (um mil, duzentos e sessenta e quatro reais e noventa e seis centavos), em virtude de respondência 
pela(s) Comarca(s) de Novo Oriente, no(s) mês(es) de janeiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 10 de março de 2015.

[...]

2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500013-18.2015.8.06.0103, do interesse do(a) Dr(a). ERICK 
OMAR SOARES ARAÚJO, Juiz(a) de Direito Titular da Comarca de Itapiúna, RESOLVE conceder 05 (cinco) diária(s) sem 
pernoite, no valor unitário de R$ 222,06 (duzentos e vinte e dois reais e seis centavos), totalizando R$ 1.110,30 (um mil, cento 
e dez reais e trinta centavos), mais indenização de transporte, no valor total de R$ 391,61 (trezentos e noventa e um reais e 
sessenta e um centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Aracoiaba, no(s) mês(es) de fevereiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 10 de março de 2015.